
Р Е Ш Е Н И Е 

 
   26 августа 2021 года  № 54/1 -5 

 

  с. Федоровка 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Совета муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатным избирательным округам №10-Лесной и №14- Западный, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 
В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан, решила: 

1.Передать в участковые избирательные комиссии №3180, №3181, №3182, 

№3183, №3188 по акту следующее количество избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатным избирательным округам №10-Лесной и №14- Западный согласно 

приложению№1. 

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени по акту участковым 

избирательным комиссиям №3180, №3181, №3182, №3183, №3188 29 августа 

2022 года для проведения досрочного голосования согласно приложению №2. 

3. Передать изготовленные избирательные бюллетени по акту участковым 

избирательным комиссиям №3180, №3181, №3182, №3183, №3188 09 сентября 

2022 года для проведения голосования в день голосования 11 сентября 2022 года 

согласно приложению №3. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Утягуловой Г.Х. 

Председатель комиссии                        ___________                  И.Р. Латыпов 

                                                                                                                                            

Секретарь комиссии                                ___________                   Г.Х.Утягулова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



   

   
                                                                                Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

                                                                                 комиссии МР Федоровский район  

                                                                                               Республики Башкортостан 

                                                                          от 26 августа 2022 года №54/1-5 

 

 
 

Номер 

избирательно

го участка 

Наименование  

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателе

й 

Количество 

 передаваемых избирательных 

бюллетеней 

п
о

 

о
д

н
о
м

а
н

д
а

т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у

г
у
 

3180 одномандатный 

избирательный округ №10 

216 218 

3181 одномандатный 

избирательный округ №10 
145 147 

3182 одномандатный 

избирательный округ №10 
103 105 

3183 одномандатный 

избирательный округ №10 
255 257 

3188 одномандатный 

избирательный округ №14 
912 916 

 

ИТОГО 
1631 1643 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                          Приложение №2 

к решению территориальной избирательной  

                                                                                 комиссии МР Федоровский район  

                                                                                               Республики Башкортостан 

                                                                          от 26 августа 2022 года №54/1-5 

 

 

 

Наименование УИК Количество  

избирательных 

бюллетеней 

 (на русском языке) 

Количество  

избирательных 

бюллетеней для 

проведения досрочного 

голосования  

 

 

УИК избирательного участка № 3180 

(одномандатный избирательный 

округ №10) 

218 15 

УИК избирательного участка № 3181 

(одномандатный избирательный 

округ №10) 

147 10 

УИК избирательного участка № 3182 

(одномандатный избирательный 

округ №10) 

105 10 

УИК избирательного участка № 3183 

(одномандатный избирательный 

округ №10) 

257 15 

УИК избирательного участка № 3188 

(одномандатный избирательный 

округ №14) 

916 80 

Итого 1643 130 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                            Приложение №3 

к решению территориальной избирательной  

                                                                                 комиссии МР Федоровский район  

                                                                                               Республики Башкортостан 

                                                                          от 26 августа 2022 года №54/1-5 

 

Наименование УИК Количество  

избирательных 

бюллетеней 

 (на русском 

языке) 

Количество 

избирательных 

бюллетеней для 

проведения 

голосования в день 

голосования   

 

УИК избирательного участка № 3180 

(одномандатный избирательный округ №10) 

218 203 

УИК избирательного участка № 3181 

(одномандатный избирательный округ №10) 

147 137 

УИК избирательного участка № 3182 

(одномандатный избирательный округ №10) 

105 95 

УИК избирательного участка № 3183 

(одномандатный избирательный округ №10) 

257 242 

УИК избирательного участка № 3188 

(одномандатный избирательный округ №14) 

916 836 

Итого 1643 1513 

 


